
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2019 

RADY GMINY KOMAŃCZA 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY KOMAŃCZA NA 2019 ROK 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 ze zmianami), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U.2009.157.1241 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077  ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie  18 875 468,05 zł z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie    17 674 994,00 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie   1 200 474,05 zł,  

zgodnie z  Załącznikiem nr 1 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie   19 026 586,73 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie   17 263 454,21 zł 

-  wydatki majątkowe w kwocie   1 763 132,52 zł,  

zgodnie z  Załącznikiem nr 2 

3. Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 151 118,68 zł . Źródłem pokrycia 

planowanego deficytu ustala się przychody: 

- z długoterminowych kredytów i pożyczek w kwocie  151 118,68 zł   

4. Określa się rozchody budżetu z tytułu: 

§ 992. – „Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów” w kwocie 284 872,56 zł , zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 

5. Określa się przychody budżetu z tytułu: 

§ 952. – ”Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 435 991,24 zł, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 

6. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie w kwocie 3.738.775,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 

7. Określa się dochody odprowadzone do budżetu państwa z realizacji zadań z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie w kwocie 12.200,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 1309



  

§ 2. Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w kwocie  500 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie    284 872,56 zł 

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  151.118,68 zł 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 65 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Określa się dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska w wysokości 25 000,00 zł. 

4. Określa się wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska na realizację zadań związanych z finansowaniem ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w kwocie 37 500,00 zł w tym na: · wywóz odpadów (przeterminowane leki) z dwóch punktów -

 1 500,00 zł · opłata za wywóz śmieci w akcji sprzątania świata, zakup rękawic i worków do zbierania śmieci -

 1 500,00 zł · wkład własny do wniosku do WFOŚiGW w Rzeszowie o udzielenie dotacji na usuwanie 

wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Komańcza  - 6 000,00 zł · dotacje na zakup kompostowników 

dla mieszkańców gminy Komańcza – 2 000,00 zł · udzielenie dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 

ścieków dla mieszkańców Gminy Komańcza – 20 000,00 zł · opracowanie projektów decyzji w sprawie 

środowiskowych uwarunkowań – 4 000,00 zł · inne (w tym częściowe finansowanie przyłącza do kanalizacji 

gminnej dla osób w trudnej sytuacji materialnej) – 2 500,00 zł 

5. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 

ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie – 592 350,00 zł. 

6. Przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie 

zadań określonych w art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. w kwocie 

-  592 350,00 zł . 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 20.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

w kwocie 47.000,00 zł. 

§ 5. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 227 487,96 zł, do dyspozycji sołectw zgodnie z Załącznikiem nr 6. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy,  podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem nr 7. 

§ 7. Plan dochodów rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 

sfinansowanych określa Załącznik nr 8. 

§ 8. Ustala się dopłatę dla Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Komańczy 

w kwocie 108 000,00 zł do taryf dostarczanej wody oraz kwotę 250 000,00 zł do odbioru ścieków 

w gospodarstwach domowych 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 500.000,00 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych innych niż bank prowadzący 

obsługę bankową budżetu gminy. 

3. Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w planie wydatków 

bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy na wszystkie wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1309



4. Dokonywania przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu pomiędzy planem 

wydatków bieżących, a planem wydatków bieżących przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy. 

5. Dokonywania przeniesień między rozdziałami w ramach działu pomiędzy planem wydatków bieżących, 

a planem wydatków majątkowych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku  i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komańcza 
 

 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 1309



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 1309



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 1309


		2019-03-04T11:31:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




